Prefeito Municipal de Miraíma

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE

1IRAíMA zci2

LEI N° 528/2015

Dispõe sobre o piso salarial dos Agentes de

Epidemiologia para R$ 1.014,00 (um mil e

quatorze reais) mensais, conforme Lei n°

12.994 de 17 de junho de 2014 da Presidência

da República no Município de Miraíma.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIRAÍMA, Estado do Ceará

Faço saber que a Câmara Municipal de Miraíma aprovou e eu sanciono e

promulgo a seguinte Lei:

Art. 1.°A partir da publicação desta Lei, no Município de Miraíma, o piso

salarial dos agentes de Epidemiologia será de R$ 1.014,00 (um mil e quatorze reais).

Parágrafo único. Em virtude da Lei Federal no 12.994 de 17 de junho de 2014.

Art. 30 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a 01 de maio de 2015.

Art. 40 - Ficam revogadas as disposições em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍMA, Estado do Ceará, aos 29
dias do mês de maio do ano de 2015.

Esplanada da Estação no 433 - Centro
CEP: 62.530-000 	Miraíma - Ceará

Fone: (88) 3630-1167 	Fax: (88) 3630-1145
CNPJ(MF) no 10.517.563/0001-05 CGF no 06.920.294-0